

J&B Nykjær Holding ApS

CVR-nr. 28 84 82 77

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2014.

Bjarne Nykjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

J&B Nykjær Holding ApS
Oxford Allé 106
2300 København S

CVR-nr.: 28 84 82 77
Stiftet: 20. maj 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Bjarne Nykjær

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har investeret i dattervirksomhed, der driver handel- og service samt leverer konsulentytelser og i en mindre ejerandel i virksomhed indenfor engroshandel med dagligvareprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der med henblik på at styrke kapitalgrundlaget truffet beslutning om at fusionere selskabet med det helejede Nykjær Handel & Service ApS, og med Nykjær Handel & Service ApS som fortsættende virksomhed.

Der er ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	6.014	5.847
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-123.794</u>	<u>-100.000</u>
Resultat før skat	-127.780	-94.153
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-127.780</u>	<u>-94.153</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.780</u>	<u>-94.153</u>
Disponeret i alt	<u>-127.780</u>	<u>-94.153</u>



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i dattervirksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	122.780
2 Kapitalandele i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>122.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>122.780</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>122.780</u>



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	128.000	128.000
4 Overført resultat	-133.000	-5.220
Egenkapital i alt	-5.000	122.780
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Passiver i alt	0	122.780



Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
1. Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. oktober 2012	128.000	128.000
Kostpris 30. september 2013	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2012	-613.603	-613.603
Korrektion af tidligere opskrivning	361.809	0
Nedskrivninger 30. september 2013	<u>-251.794</u>	<u>-613.603</u>
Modregnet i tilgodehavender	123.794	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	485.603
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>123.794</u>	<u>485.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2012	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2013	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2012	-100.000	0
Nedskrivninger 30. september 2013	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2012	128.000	128.000
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-5.220	-503.869
Årets overførte overskud eller underskud	-127.780	-94.153
Regulering vedr. hensatte forpligtelser, tidl. år	0	592.802
	<u>-133.000</u>	<u>-5.220</u>


